
 
 

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES FASE DE CONCURSO 
Nº EXPEDIENTE PROCESO: MO-01/2021 (4 PLAZAS POLICIA LOCAL, CONCURSO, POR EL SISTEMA DE MOVILIDAD SIN ASCENSO) 

CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 9 (12/01/2022) 
B.O.E.: Núm. 24 (28/01/2022) 

 

 

 

Nº 
ORDEN 

N.I.F. APELLIDOS NOMBRE 

SERVCIOS 
PRESTADOS 
(Max. 4 ptos) 

 

FELICITACIONES 
(Max. 1 pto) 

FORMACION 
(Max. 2,80 

ptos) 

TITULACIONES 
OFICIALES 
(Max. 1,60 

ptos) 

IDIOMAS 
(Max. 
0,60 

puntos) 

TOTAL 

1 ***3814** SILVAN NOVES ROBERTO 3,60 0,90 2,80 0,70 0,15 8,15 

2 ***5369** MARTINEZ MUELA LUIS ALFONSO 3,60 1,00 2,80 0 0,30 7,70 

3 ***4008** GRANDE GALLARDO SAUL 2,40 1,00 2,80 1,20 0,30 7,70 

4 ***5123** GALLEGO GALLEGO TEOFILO MIGUEL 4,00 0,90 2,68 0 0 7,58 

5 ***7867** GARCIA MARTINEZ ANTONIO 3,60 0,70 2,80 0 0,45 7,55 

6 ***9148** MOLINA SANCHEZ RAFAEL 3,20 1,00 2,80 0 0,45 7,45 

7 ***0210** HUMANES RUIZ SERGIO 3,40 0 2,80 0,70 0,30 7,20 

8 ***3672** MAYORGA BAENA MIGUEL ANGEL 3,40 1,00 2,80 0 0 7,20 

9 ***4437** PANIZO RODERA DAVID 3,00 0,30 2,80 0,80 0,30 7,20 

10 ***6745** RASTROJO VILLARINO HILARIO 3,80 0,50 2,80 0 0 7,10 

11 ***5198** ORTIZ PARIENTE RAFAEL 2,80 0,80 2,80 0,20 0,45 7,05 

12 ***4940** DOMINGUEZ IBAÑEZ FERNANDO 3,40 0,25 2,80 0,40 0,15 7,00 



 
13 ***3868** QUINTANILLA GARCIA JAVIER 3,20 1,00 2,80 0 0 7,00 

14 ***2741** VICIOSO CUERVA FERNANDO 3,30 0 2,80 0 0,90 7,00 

15 ***4284** ARRANZ MARTIN  ENRIQUE 3,4 0,70 2,80 0 0 6,90 

16 ***3894** DIAZ ROMO AURELIO 3,00 0,30 2,80 0,80 0 6,90 

17 ***0703** GONZALEZ VIDIGAL ANTONIO 3,00 0,90 2,80 0,20 0 6,90 

18 ***2292** CORTES LOPEZ AMELIA 4,00 0 2,80 0 0 6,80 

19 ***9103** CORTES MORENO FERNANDO 3,00 0,70 2,80 0 0,30 6,80 

20 ***8841** FLORES GONZALEZ JOSE MANUEL 3,40 0,60 2,80 0 0 6,80 

21 ***8364** MARTINEZ NARVAEZ ROBERTO 3,00 0 2,80 1,00 0 6,80 

22 ***9671** CABALLERO GISMEROS DANIEL 2,20 0,80 2,80 0,50 0,45 6,75 

23 ***5120** GOLDEROS MANSILLA CARLOS 3,40 0,35 2,80 0,20 0 6,75 

24 ***3072** VIOQUE RUEDA JUAN RAFAEL 2,60 0,70 2,80 0,50 0,15 6,75 

25 ***8964** CORTES YUSTE EVELYN 3,4 0,5 2,80 0 0 6,70 

26 ***6680** GARCIA CHARNECO MARTA VIRGINIA 2,80 0,50 2,80 0 0,6 6,70 

27 ***3450** NUÑO HERNANDEZ JOSE ANTONIO 3,40 0,50 2,80 0 0 6,70 

28 ***2820** MARTIN EL BAHI DAVID 2,40 1,00 2,80 0 0,45 6,65 

29 ***8699** ROLDAN TORIL ALVARO 3,00 0 2,80 0,70 0,15 6,65 

30 ***0910** DIEZ TEJERINA JUAN PABLO 3,00 0,30 2,80 0,5 0 6,60 

31 ***7695** REGUERO PEREZ MIGUEL ANGEL 3,00 0,10 2,80 0,70 0 6,60 

32 ***2050** PLAZA VIDAL JESUS 3,00 0,75 2,80 0 0 6,55 

33 ***3335** SANZ GIL, ROCIO ROCIO 2,40 0,20 2,80 1 0,15 6,55 

34 ***2342** DOMINGUEZ LOPEZ VICTOR 2,80 0,30 2,80 0 0,60 6,50 

35 ***5667** FERNANDEZ MORANTE RAMON 3,20 0,50 2,80 0 0 6,50 

36 ***4948** MIGUELEZ ALVAREZ JOSE ALBERTO 3,40 0,10 2,80 0,20 0 6,50 

37 ***5330** MONTERO PEREZ DANIEL 3,40 0 2,80 0 0,30 6,50 

38 ***6230** UCEDA POMPA OSCAR LUIS 3,40 0,30 2,80 0 0 6,50 

39 ***2892** GONZALEZ ORTEGA RASO FERNANDO 3,00 0,20 2,80 0 0,45 6,45 

40 ***4916** GORDILLO MORENO ELVIRA 2,80 0,30 2,80 0,50 o 6,40 



 
41 ***0239** LOPEZ GARCIA PEDRO ANGEL 3,20 0,40 2,80 0 0 6,40 

42 ***5315** MORRON ANTELO ANDRES 3,00 0,40 2,80 0,20 0 6,40 

43 ***7655** SANTOS GUTIERREZ MARIA ISABEL 2,40 0,60 2,80 0 0,60 6,40 

44 ***0729** MORAGON IBAÑEZ PASCUAL 3,00 0,20 2,80 0,20 0,15 6,35 

45 ***8453** PEREZ CHAVES CARLOS 2,40 0,70 2,80 0,30 0,15 6,35 

46 ***8270** MORALES JOSENDE MARIA DEL CARMEN 3,20 0,10 2,80 0,20 0 6,30 

47 ***5106** SIERRA HEREDIA MARIA DEL CARMEN 3,00 0 2,80 0,5 0 6,30 

48 ***2159** ACOSTA MORAN MANUEL 3,20 0,20 2,80 0 0 6,20 

49 ***4395** MOLINA FELIPE ELENA 2,40 1,00 2,80 0 0 6,20 

50 ***1942** MORENO FERNANDEZ RAUL 2,20 0,60 2,80 0,60 0 6,20 

51 ***7357** VILAR DE LA FUENTE MIGUEL 2,90 0 2,80 0,20 0,30 6,20 

52 ***5806** ZAZO GIL JORGE LUIS 3,40 0 2,80 0 0 6,20 

53 ***3419** RODRIGUEZ ZAMORANO ISAAC 3,20 0,10 2,58 0 0,30 6,18 

54 ***7535** PLAZA GUTIERREZ MARIA SOLEDAD 3,00 0 2,25 0,90 0 6,15 

55 ***3071** MEJIAS CASTILLO JORGE 3,00 0,10 2,80 0,20 0 6,10 

56 ***1761** MORILLAS DOMINGUEZ  MIGUEL ANGEL 2,40 0,60 2,80 0 0,30 6,10 

57 ***5124** GARCIA ZAZO JORGE 2,60 0,20 2,80 0,30 0 5,90 

58 ***5360** JIMENEZ GOMEZ SERGIO 2,60 0,20 2,80 0 0,30 5,90 

59 ***3318** MACHUCA VAQUERIZO FRANCISCO JAVIER 3,00 0,10 2,80 0 0 5,90 

60 ***5128** PALOMO APARICIO JUAN RAMON 2,40 0,50 2,75 0,20 0 5,85 

61 ***6965** ZARCO CAMARA MIGUEL ANGEL 3,00 0 2,80 0 0 5,80 

62 ***7867** GARCIA MARTINEZ ALICIA 2,70 0 2,80 0 0,20 5,70 

63 ***4986** LOZANO ESQUILICHE MARCOS NICOLAS 2,40 0,20 2,80 0 0,30 5,70 

64 ***2582** VILLAR NAVAS FERNANDO 2,40 0 2,80 0,50 0 5,70 

65 ***5255** DURAN VAQUERO MARIO 3,80 0 1,56 0,30 0 5,66 

66 ***3489** SANCHEZ BLANCO PEDRO PABLO 2,40 0 2,80 0 0,30 5,50 

67 ***6700** ALMENDROS QUIZA JESUS 2,60 0,20 2,49 0,200 0 5,49 

68 ***1396** FLORES GOMEZ REBECA 2,40 0,10 2,80 0 0,15 5,45 



 
69 ***0627** CORDERO MARTINEZ  JOSE JUAN 3,2 0,10 1,55 0,20 0,30 5,35 

70 ***5169** MARTIN PALOMO SERGIO 2,40 0,40 2,20 0,20 0 5,20 

71 ***9427** ROLDAN TORIL ISRAEL 2,40 0 2,21 0,50 0 5,11 

72 ***0142** DIAZ ROMERO PAULO 2,00 0 2,80 0 0 4,80 

73 ***7867** BLAZQUEZ GARCIA BLANCA 2,4 1,55 0,20 0 0 4,15 

74 ***6327** FRAILE AVILA ANTONIO 2,80 0,83 0 0 0,15 3,78 

          

 

 

 

 

 

Nº ORDEN N.I.F. APELLIDOS 
 

1 ***2159** ACOSTA MORAN   

2 ***6700** ALMENDROS QUIZA   

3 ***4284** ARRANZ MARTIN    

4 ***7867** BLAZQUEZ GARCIA  

5 ***9671** CABALLERO GISMEROS  

6 ***0627** CORDERO MARTINEZ   

7 ***2292** CORTES LOPEZ  

8 ***9103** CORTES MORENO   



 
9 ***8964** CORTES YUSTE   

10 ***0142** DIAZ ROMERO   

11 ***3894** DIAZ ROMO  

12 ***0910** DIEZ TEJERINA  

13 ***4940** DOMINGUEZ IBAÑEZ   

14 ***2342** DOMINGUEZ LOPEZ  

15 ***5255** DURAN VAQUERO   

16 ***5667** FERNANDEZ MORANTE   

17 ***1396** FLORES GOMEZ  

18 ***8841** FLORES GONZALEZ   

19 ***6327** FRAILE AVILA   

20 ***5123** GALLEGO GALLEGO   

21 ***6680** GARCIA CHARNECO  

22 ***7867** GARCIA MARTINEZ  

23 ***7867** GARCIA MARTINEZ  

24 ***5124** GARCIA ZAZO   

25 ***5120** GOLDEROS MANSILLA   

26 ***2892** GONZALEZ ORTEGA RASO   

27 ***0703** GONZALEZ VIDIGAL  

28 ***4916** GORDILLO MORENO   

29 ***4008** GRANDE GALLARDO   



 
30 ***0210** HUMANES RUIZ  

31 ***5360** JIMENEZ GOMEZ   

32 ***0239** LOPEZ GARCIA   

33 ***4986** LOZANO ESQUILICHE   

34 ***3318** MACHUCA VAQUERIZO   

35 ***2820** MARTIN EL BAHI  

36 ***5169** MARTIN PALOMO  

37 ***5369** MARTINEZ MUELA   

38 ***8364** MARTINEZ NARVAEZ   

39 ***3672** MAYORGA BAENA   

40 ***3071** MEJIAS CASTILLO   

41 ***4948** MIGUELEZ ALVAREZ  

42 ***4395** MOLINA FELIPE   

43 ***9148** MOLINA SANCHEZ  

44 ***5330** MONTERO PEREZ  

45 ***0729** MORAGON IBAÑEZ   

46 ***8270** MORALES JOSENDE  

47 ***1942** MORENO FERNANDEZ   

48 ***1761** MORILLAS DOMINGUEZ   

49 ***5315** MORRON ANTELO  

50 ***3450** NUÑO HERNANDEZ   



 
51 ***5198** ORTIZ PARIENTE  

52 ***5128** PALOMO APARICIO  

53 ***4437** PANIZO RODERA   

54 ***8453** PEREZ CHAVES   

55 ***7535** PLAZA GUTIERREZ   

56 ***2050** PLAZA VIDAL  

57 ***3868** QUINTANILLA GARCIA   

58 ***6745** RASTROJO VILLARINO  

59 ***7695** REGUERO PEREZ  

60 ***3419** RODRIGUEZ ZAMORANO   

61 ***8699** ROLDAN TORIL   

62 ***9427** ROLDAN TORIL   

63 ***3489** SANCHEZ BLANCO  

64 ***7655** SANTOS GUTIERREZ  

65 ***3335** SANZ GIL, ROCIO  

66 ***5106** SIERRA HEREDIA   

67 ***3814** SILVAN NOVES  

68 ***6230** UCEDA POMPA   

69 ***2741** VICIOSO CUERVA  

70 ***7357** VILAR DE LA FUENTE   

71 ***2582** VILLAR NAVAS   



 
72 ***3072** VIOQUE RUEDA   

73 ***6965** ZARCO CAMARA   

74 ***5806** ZAZO GIL  

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS CLASIFICADOS ALFABETICAMENTE 
Nº EXPEDIENTE PROCESO: MO-01/2021 (4 PLAZAS POLICIA LOCAL, CONCURSO-OPOSICIÓN, POR EL SISTEMA DE MOVILIDAD SIN ASCENSO) 

CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 9 (12/01/2022) 
B.O.E.: Núm. 24 (28/01/2022) 

 

Nº ORDEN N.I.F. APELLIDOS NOMBRE 
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

1 ***3881** ALEGRE MANZANO EMILIO JOSE 9 

2 ***0982** ANTOLINEZ REMESAL EDUARDO 1 Y 3 

3 ***5152** ANTON ROJAS DAVID 3 

4 ***9059** ARINES SORIA CARLOS 9 

5 ***8555** BUIGUES VELASCO MARIA DEL CARMEN 10 

6 ***3588** CAMPOS CRUZ MARIANO 9 

7 ***4868** CAMPOS FERNANDEZ HECTOR 9 

8 ***5384** CASANOVA SANCHIDRIAN DANIEL 7 Y 9 

9 ***5030** CASTRO GARCIA MARIANA DE 9 



 
10 ***9577** CORRAL MARTIN FERNANDO 2, 3, 4, 7 Y 9 

11 ***0845** CRESPO PEREZ DANIEL 5 Y 9  

12 ***8426** DIAZ MONCADA JAVIER 9 

13 ***0142** DIAZ ROMERO PAULO 10 

14 ***5474** FAILDE GUTIERREZ CARLOS 9 

15 ***2731** FERNANDEZ GIL IVAN 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 Y 9 

16 ***8095** GARCIA HERNANDEZ JOSE 3 Y 9  

17 ***9052** GOMEZ CASTELLANOS ANA BELEN 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 Y 9 

18 ***4968** GUADALUPE REVUELTA FERNANDO 6, 9 Y 11 

19 ***9304** JIMENO LAGRUTTA GABRIEL ANIBAL 5, 7, 8 Y 9 

20 ***8863** MARTIN MORCILLO FERNANDO 9 

21 ***3468** MATIAS FIGUEROA EMILIO RUBEN 9 

22 ***8581** MONTERO FERNANDEZ HUGO 6, 7 Y 11 

23 ***0095** PARRA LOPEZ ANAIS 4, 7, 8 Y 9 

24 ***0718** PEREZ DIAZ MIGUEL  9 

25 ***9601** PICAZO MARTIN CARLOS 7 Y 9 

26 ***6724** RUIZ CORREGIDOR MIGUEL 9 

27 ***7972** SAN ISIDRO MEJIAS VANESA 7 Y 9 

28 ***3900** SANCHEZ LATORRE GUSTAVO 9 

29 ***1936** VARELA PUERTA ALFREDO 9 

30 ***7228** VAZQUEZ DE LA VARGA IVAN 3, 5 Y 9  

 


